
VZ032-A

IMONT spol. s.r.o., Perlová 14, 301 00 Plzeň
Stránka 1 z 2 obj. č. 230

OBJEDNÁVKA230/2019 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Plzeňské městské dopravní 
Denisovo nábřeží 920/Í2---------

Toto číslo uveďte na všech 
dopisech i fakturách, 
týkajících se této objednávky.

Datum: 29. 4. 2019
Termín dodání: do 24. 6. 2019 
Místo dodání: vlastní odběr 
Záruka za jakost zboží: 24 měsíců

30100 Plzeň 
IČO: 25220683 nniin- 5 3 -05- 2019 Př|déieno:

X

Počet listů: z
č. evidenční: 62?/X

Skartačnf znak:
joh.

Skartačnf lhúta:7=.

Platební podmínky: faktura se splatností 30 dnů od doručení objednateli 
Vyřízení reklamace vč. odstranění vady (počet dní): 30 dní od uplatnění reklamace 
Kontaktní osoba:

Objednáváme u Vás svítidla z cenové nabídky č. 43/19/KT/PMDP:

Svítidle
Svítidle
Svítidle
Svítidle
Svítidle
vč. světelného zdroje

Recyklační poplatek na svítidlo 
Recyklační poplatek na svět.zdroj

42
6

7.50 Kč/ks
2.50 Kč/ks

Smluvní cena bez DPH: 503 040 Kč

Nedílnou součástí dodání zboží ie:
x - platných certifikátů, atestů a prohlášení o shodě 
x - dodací list

Dodavatel (prodávající) je povinen v případě prodlení s dodáním zboží nebo dokladů k němu se vztahujících ve stanoveném termínu zaplatit 
objednateli (kupujícímu) smluvní pokutu ve výši 2500,-Kč za každý kalendářní den prodlení. Záruční doba na dodané zboží počíná běžet dnem 
montáže nebo dnem uvedení tohoto zboží do provozu, podle toho, která z těchto skutečností nastane později. V případě reklamace vad zboží 
jejich odstraněním, je dodavatel povinen odstranit vady ve lhůtě uvedené shora, nebude-li písemně dohodnuto jinak. Pokud ve stanovené lhůtě

Tel.: 377 226 943, 377 324 086 
E-mail: imont@imont.cz 
Web: www.imont.cz

IČO 00516163 DIČ CZ00516163 
OR Kraj. soud Plzeň odd. C/51 
zapsán 25. 9.1990

ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005, OHSAS 18001:2008



VZ032-

I W 1 IMONT spol. s.r.o., Perlová 14, 301 00 Plzeň 
IMONTI
xStránka 2 z 2 obj. č 231

dodavatel vady neodstraní, je objednatel po předchozím oznámenf oprávněn buď sám odstranit či nechat si odstranit reklamované vady zboží, 
čímž není dotčena záruka za jakost, a dodavatel se zavazuje nahradit mu vzniklé náklady a škodu, která objednateli vznikla, anebo je objednatel 
oprávněn trvat na odstranění vady a dodavatel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý den prodlení s odstraněním 
vad. Při oprávněné reklamaci řešené dodáním náhradního zboží za zboží vadné nahradí dodavatel veškeré náklady a škody objednatele spojené 
s výměnou zboží.
Dodavatel je oprávněn uplatnit svůj nárok na zaplacení ceny dodaného zboží teprve po jeho úplném dodání (tj. po jeho dodání a předání na 
základě dodacího listu vč. předání všech dokumentů vztahujících se ke zboží a specifikovaných v objednávce), a to na základě řádného vyúčtování. 
Dodavatel je povinen vyúčtovat dodané zboží výhradně v podobě písemného daňového dokladu - faktury opatřené vlastnoručním podpisem 
a zaslané objednateli poštou ve formě listovní zásilky; vyúčtování v jiné podobě bude považováno za neprůkazné. Dodavatel se zavazuje odebrat 
zpět nepoužité a nepoškozené zboží dle výše uvedené objednávky (výhrada zpětného prodeje). Za toto dodavatelem odebrané zboží vrátí 
objednavateli zpět odpovídající finanční částku na jeho uvedené aslo bankovního účtu a vystaví dobropis. Číslo běžného bankovního účtu 
dodavatele uvedené na faktuře se musí shodovat s běžným bankovním účtem zaregistrovaným v Registru plátců DPH Finanční správy ČR. Nebude- 
li faktura vystavena v souladu s daňovými předpisy a v souladu s předchozím ujednáním, resp. nebudou připojeny povinné přílohy, je objednatel 
oprávněn fakturu neproplatit a bez zbytečného odkladu ji vrátit dodavateli zpět k doplnění.
V případě, že Kontrolní hlášení bude vykazovat chybu ze strany dodavatele (dle novely zákona o DPH č. 235/2004 a následně č. 360/2014 Sb.), 
bude vyúčtována objednatelem smluvní pokuta ve výši 2.500,- Kč. Při úhradě faktury objednatelem do 5 dnů od jejího prokazatelného doručení se 
vyúčtovaná cena snižuje o skonto ve výši 0% z celkové částky uvedené ve faktuře s tím, že dnem úhrady se považuje den odepsání částky z účtu 
objednatele. Potvrzení objednávky s dodatkem či odchylkou se vylučuje. Změny objednávky lze provádět jen písemně. Odkaz na obchodní 
podmínky dodavatele se nepřipouští. Dodavatel tuto objednávku bez výhrad potvrzuje a na důkaz souhlasu s ujednáními výše uvedenými připojuje 
ke svému vytištěnému jménu či firmě svůj podpis.
Společnost IMONT spol. s r.o. Vás informuje, že zpracovává osobní údaje fyzických osob v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES a v souladu s dalšími platnými právními předpisy, přičemž podrobné informace o zpracování osobních údajů a práva subjektů 
údajů jsou uvedeny na stránkách společnosti www.imont.cz.

Nedílnou součástí faktury bude:
kopie potvrzené objednávky
kopie podepsaného dodacího listu, potvrzujícího předání a převzetí zboží bez vad a nedodělků 
dokumenty vztahující se ke zboží uvedeného v objednávce, pokud již nebyly předány objednateli dříve (v 
případě dřívějšího předání dokumentů musí být tato skutečnost uvedena na dodacím listu)

V případě, že nebude faktura kompletní, bude vrácena k doplnění a úhrada doplněné faktury bude ponížena o 
administrativní poplatek - 200,-Kč 
Potvrzenou objednávku zašlete na e-mail:

1 3 -05- 7019

Tel.: 377 226 943, 377 324 086 
E-mail: imont@imont.cz 
Web: www.imont.cz

IČO 00516163 DIČ CZ00516163 
OR Kraj. soud Plzeň odd. C/51 
zapsán 25. 9.1990

ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005, OHSAS 18001:2008


